
تسلیت به دولت و مردم قزاقستان  
آتـش  پـی  در  خارجـه  امـور  وزارت  سـخنگوی 
قزاقسـتان  آبـای  منطقـه  جنگل هـای  در  سـوزی 
کـه منجـر بـه جـان باختـن و مصدومیـت تعدادی 
از شـهروندان ایـن کشـور شـد، بـه دولـت و مـردم 

قزاقسـتان تسـلیت گفـت.
خارجـه  امـور  وزارت  سـخنگوی  کنعانـی  ناصـر 
منطقـه  جنگل هـای  در  سـوزی  آتـش  حادثـه 
آبـای قزاقسـتان که به جـان باختـن و مصدومیت 
تعدادی از شـهروندان  این کشـور منجر شـد را به 
دولـت و ملـت دوسـت و برادر قزاقسـتان تسـلیت 
گفت.سـخنگوی وزارت امـور خارجـه ضمـن ابـراز 
بـرای  جانباختـگان  خانواده هـای  بـا  همـدری 
پـی  مجروحـان شـفای عاجـل مسـئلت کـرد.در 
آتش سـوزی گسـترده جنگلی در منطقـه »آبای« 
بـه مسـاحت ۶۰ هـزار هکتـار، ۱۴ نفـر از کارکنان 
»سـمی اورمانـی« کشـته شدند.رؤسـای جمهـور 
روسـیه، قرقیزسـتان، تاجیکسـتان و ترکمنسـتان 
در پیام هـای جداگانـه بـه رئیـس جمهـور و مردم 
در  گسـترده  آتش سـوزی  حادثـه  قزاقسـتان، 
جنگل هـای »آبـای« و کشـته شـدن جنگلبانان را 

تسـلیت گفتنـد.

توافق تهران و بغداد برای مین زدایی   
وزارت حمـل و نقـل عـراق از توافـق با ایـران برای 
احـداث خـط راه آهـن، میـن زدایـی در مناطـق 
مـرزی و احـداث پـل متحرک بر روی شـط العرب 

خبر داد.
اعـام  بیانیـه ای  در  عـراق  نقـل  و  حمـل  وزارت 
کـرد کـه بـا ایـران بـر سـر احـداث خـط راه آهن 
بیـن شـهرهای بصره و شـلمچه توافـق امضا کرده 
اسـت.این وزارت همچنیـن اعـام کـرد که بر سـر 
جنـگ  از  مانـده  باقـی  مین هـای  بـردن  بیـن  از 
مـرزی  مناطـق  در  عـراق  و  ایـران  سـاله  هشـت 
و احـداث پـل متحـرک بـر روی شـط العـرب بـا 
طـرف ایرانـی توافـق کـرده اسـت.در ایـن بیانیـه 
آمده اسـت کـه خط راه آهـن بصره-شـلمچه تنها 
بـرای انتقـال مسـافران اسـت و نمـی تـوان از آن 
انتقـال کالا اسـتفاده کـرد.وزارت حمـل و  بـرای 
نقـل عـراق اعـام کـرد کـه انتقـال کالا تنهـا بـه 
یـک دلیـل از طریـق قطارهـا انجـام نمـی شـود و 
آن دور بـودن بنـادر ایران از مسـافت تعیین شـده 
اسـت.در ایـن بیانیـه تاکید شـده اسـت کـه پروژه 
خـط راه آهـن شـلمچه بـه بصـره از پـروژه هـای 
حیاتـی و راهبـردی میان ایران و عراق اسـت.پیش 
از ایـن، وزیر راه و شهرسـازی ایـران در گفت وگوی 
تلفنـی بـا وزیـر حمل ونقـل عـراق ضمـن بررسـی 
بصـره،  بـه  شـلمچه  ریلـی  پـروژه  رونـد  آخریـن 
دربـاره موضوعـات سـفرهای اربعیـن زوار ایرانـی 
و برگـزاری اجـاس وزرای حمل ونقـل در بغـداد 

کردنـد. گفت وگـو 

اخبــــار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه توافق موقت و ترتیبات جدید 
جایگزین برجام را تأیید نکرد و گفت: دولت ایران هیچگاه 
میز مذاکــره را ترک نکرده و برای انجام مذاکرات جدی و 
محتوایــی به منظور به نتیجه رســیدن مذاکرات، آمادگی 

جدی خود را نشان داده است.
ناصــر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجــه دیروز در 
نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در 

حوزه سیاست خارجی پرداخت.
وی دربــاره مذاکــرات رفع تحریم گفت: دربــاره برجام و 
مذاکــرات هســته ای دیدگاه های اصولی، روشــن و اعام 
شده ای داریم. جمهوری اسامی ایران ضمن اینکه سیاست 
خنثی ســازی تحریم ها را با تکیه بــر ظرفیت های داخلی 
و روابط گســترده رو به تزاید با همســایگان و کشورهای 
دوســت در ســرلوحه کار خودش قــرار داده، اما هیچگاه 
فرآیندهای دیپلماتیک را با هدف رفع تحریم های ظالمانه 
متوقــف نکرده و همچنان ادامه می دهــد و بر همان مبنا 
تبــادل پیام ها و رایزنی های دیپلماتیک با طرف های مقابل 
در سطوح مختلف از طریق طرف های واسطه و کشورهای 
دوســت و دارای رابطه نزدیک با طرف های مقابل ما ادامه 
داشــته و دارد.کنعانی افــزود: در راســتای تامین منافع 
حداکثــری ملت ایــران، طرف های ایرانــی و دولت ایران 
هیچــگاه میز مذاکــره را ترک نکرده اســت و برای انجام 
مذاکــرات جدی و محتوایی به منظور به نتیجه رســیدن 
مذاکرات هم همواره آمادگی جدی خودش را نشــان داد و 
معیــار و ماک ما هم عملکــرد طرف های مقابل ما بوده و 
نه اظهارات رســانه ای و مواضعی که با اهداف و انگیزه های 
گوناگون در حوزه رســانه بیان می شود. در ارتباط با توافق 
بارها به صورت صریح اعام شــد کــه در هرگونه توافقی 
عاوه بــر منویات محکم، مســتدل و منطقی مقام معظم 
رهبــری، همچنین منافــع ملی و قانون اقــدام راهبردی 
مجلس بــه منظور تامین منافع حداکثری کشــور و عدم 
عدول از خطوط قرمز مــورد توجه جدی ما و تیم مذاکره 
کننده اســت و بر همین اساس کار را تا رسیدن به نتیجه 
مطلوب ادامه خواهیم داد.کنعانــی درباره تبادل زندانیان 
با آمریکایی ها اظهار داشــت: امیدواریم شــاهد این اتفاق 
باشــیم. ما همه تاش های لازم را با نگاه به جنبه انسانی 
این مضووع انجام دادیم و مذاکرات از طریق واسطه ها ادامه 

دارد و می توانیم اظهار خرسندی کنیم در صورتی که طرف 
مقابــل همین جدیت را از خودش نشــان دهد این رخداد 
می توانــد در آینده نزدیک اتفاق بیفتد. منتظر نتیجه دهی 

گفت وگوهای دیپلماتیک از طریق واسطه ها هستیم.
وی دربــاره حق آبه ایران از هیرمند گفت: موضع جمهوری 
اســامی ایران در این ارتباط روشن اســت. ایران انتظار 
دارد بر مبنای معاهده ســال ۱۳۵۱ حق آبــه کامل ایران 
از آب هیرمند به جمهوری اســامی ایــران تحویل داده 
شــود. متاسفانه در طول سال های گذشته شاهد این اتفاق 
نبودیــم. مذاکرات جدی در ســطوح مختلــف با مقامات 
دولت سرپرستی موقت افغانســتان انجام شد و در نتیجه 
این مذاکرات، به رغم اینکه بخشی از حق آبه ایران تحویل 
داده شد، ولی این تمام حق آبه بر مبنای این معاهده نبود. 
جمهوری اســامی ایران بر ضرورت التــزام دولت موقت 
افغانســتان بر اجرای کامل این معاهــده و تحویل حق آبه 
تأکید داشت.  کنعانی گفت: بر مبنای سیاست همسایگی و 
ضرورت حفظ فضای مثبت در مناسبات دو کشور و مبتنی 
بر معاهــده لازم الاجرایی که بین دو کشــور وجود دارد، 
انتظار داریم مقامات دولت افغانســتان نســبت به اجرای 

معاهده و تامین حق آبه ایران مسؤولانه عمل کرده و حسن 
نیت خودشان را نشان دهند.

وی در پاســخ به ســؤال الجزیره عربی درباره خبر منتشر 
شده مبنی بر مذاکرات غیرمســتقیم علی باقری و مشاور 
رئیس جمهور آمریکا در امور خاورمیانه در مســقط اظهار 
داشــت: با هدف تحرک بخشی به مذاکرات رفع تحریم، از 
مساعی جمیله سلطنت عمان و مقام های ارشد این کشور 
که چندین هفته قبل مطرح شــده بود استقبال کردیم و 
در این چارچوب تبــادل پیام هایی از طریق عمان با طرف 
مقابل داشتیم و روند گفت وگو در این چارچوب ادامه دارد.
ایــن دیپلمات ارشــد ایرانی خاطرنشــان کرد: دســتگاه 
دیپلماســی وظیفه ذاتی خود را انجام می دهد و در مسیر 
تامین منافــع ملی از همه امکانات موجــود در چارچوب 
سیاست های اصولی ایران استفاده می کند. هم از ابتکارات 
عمان اســتقبال کردیم و هم از ظرفیــت عمان به عنوان 
کشور دوســت دارای منویات حســنه توأم با حسن نیت 
به ایران همواره اســتفاده کردیم. وی همچنین در پاســخ 
به ســؤالی درباره دیدار ایروانی با رابرت مالی در آمریکا و 
مذاکرات مخفی در مســقط اظهار داشت: مذاکرات مسقط 

مخفــی نبوده و از طریق واســطه ها و خاصــه با توجه به 
مساعی جمیله مقامات عمانی گفت وگوهای غیرمستقیم و 
با واسطه انجام می دهیم. جزئی از روندی است که در حال 
انجام اســت. ما به گمانه زنی های رسانه ای خیلی توجهی 
نمی کنیم. ما به عنوان دستگاه دیپلماسی و نمایندگی های 
ایــران در کشــورهای مختلف و در ســازمان ملل وظایف 
محولــه را با جدیــت در چارچوب منافــع و مصالح عالیه 
جمهوری اســامی ایران دنبال می کنیم و هیچ فرصتی را 
برای تحقق منافع ملی کشور از دست نمی دهیم و در عین 
حال خطوط قرمز و رویکرد اصولی سیاست خارجی ایران 

را رعایت می کنیم و همواره به آن پایبند هستیم. 
وی درباره بازگشــایی اماکن دیپلماتیک عربستان در ایران 
گفت: روند اجرای توافقات بین دو کشــور با شتاب خوب از 
سوی طرفین پیش رفته و می توانیم بگوییم هیچ مانعی در 
روند اجرای توافق وجود نداشــته است. اماکن دیپلماتیک 
ایران در عربســتان به صورت رســمی بازگشــایی شد. در 
ارتباط با بازگشــایی سفارت عربستان و سرکنسولگری این 
کشــور در مشهد زمینه ها و بســترهای لازم فراهم شده و 
براساس دعوتی که امیرعبداللهیان از همتای سعودی خود 
برای ســفر به تهران انجام داده بود در آینده نزدیک شاهد 
سفر وزیر خارجه عربستان به تهران خواهیم بود و براساس 
گام های مقدماتی که هیأت عربستانی در ایران برداشته اند 
گمان می کنیم در آینده نزدیک شــاهد گشایش سفارت و 
سرکنسولگری عربستان در ایران باشیم. در شرایط خوبی در 
روند رســمی روابط دو کشور هستیم و گفت وگوهای اخیر 
دو وزیر در کیپ تاون مفید و ســازنده بود.وی در پاسخ به 
سؤالی درباره اتهام تامین قطعات کارخانه ساخت پهپاد در 
روســیه نیز بیان کرد: هرگونه ادعا و اتهام مبنی بر صادرات 
تســلیحاتی ایران به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین 
را قاطعانه تکذیب می کنیم. ایران با روسیه همکاری هایی در 
زمینه های مختلف دارد. همکاری های دفاعی و نظامی ایران 
با روسیه مقدم بر جنگ اوکراین است. کسی نمی تواند راجع 
به همکاری های دفاعی ایران و روســیه ســؤال و تشکیکی 
ایجاد کند که چرا با این کشــور همکاری دفاعی و نظامی 
دوجانبه دارید. این حق هر کشــور مســتقل است که در 
چارچــوب قوانین بین المللی و مبتنی بــر منافع و مصالح 

مشترک با همدیگر گفت وگو و همکاری کنند.
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سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد:

مردود بودن توافق موقت و یا ترتیبات جایگزین برجام

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه شورای همکاری خلیج فارس، 
جزایر سه گانه ایرانی را جزء لاینفک و ابدی خاک جمهوری اسامی ایران خواند.
ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه به بیانیه نشست ۱۵۶ وزرای خارجه 
شورای همکاری خلیج فارس واکنش نشان داد.وی با تأکید بر راهبرد منطقه ای و  
سیاست مبنایی جمهوری اسامی ایران در خصوص تقویت و تعمیق مناسبات با 
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس و توسعه اصل همسایگی، ابراز امیدواری 
کرد کشــورهای منطقه بــا نگاه به آینده و به دور از ادبیات ســنتی گذشــته، 
چارچوب های نوینی را برای همکاری در منطقه بنا نهند.ســخنگوی وزارت امور 
خارجــه روند تحولات ماه های اخیر در منطقه را امیدبخش و در چارچوب منافع 

تمامی کشورهای این حوزه خواند و افزود: کشورهای این حوزه در پیشبرد منافع 
منطقه دارای مســؤولیت جمعی هســتند و ایران همــواره از گفتگو و همکاری 

کشورهای حوزه خلیج فارس به عنوان شرکای منطقه ای حمایت کرده است.
کنعانی با تأکید مجدد بر مواضع همیشــگی کشــورمان، جزایر سه گانه ایرانی 

ابوموســی، تنب بزرگ و تنب  کوچک را جزء لاینفــک و ابدی خاک جمهوری 
اســامی ایران خواند.سخنگوی دســتگاه دیپلماسی اشــاره بیانیه این شورا در 
خصوص موضوعات مرتبط با برنامه هســته ای ایران  را ناوارد دانســت و افزود: 
جمهوری اسامی ایران بر اساس حقوق و تکالیف خود وفق معاهده عدم اشاعه و 
موافقتنامه جامع پادمان برنامه صلح آمیز هسته ای خود را در تعامل با کشورهای 
ذیربط و در همکاری با آژانس پی می گیرد.کنعانی در پایان تاکید کرد: جمهوری 
اســامی ایران بار دیگر اراده جدی خود را برای نیل به منطقه ای با ثبات، امن و 
شکوفا در همکاری با همسایگان و برادران خود در شورای همکاری خلیج فارس، 

اعام می دارد.

 جزایر سه گانه ایرانی 
جزء لاینفک خاک ایران است

هیچ گفت و گوی 
محرمانه ای با آمریکا 
صورت نگرفته است

تحلیلگر مســائل بین الملل گفــت هیچ  گونه 
مذاکرات محرمانه ای میان تهران و واشــنگتن 

صورت نگرفته است.
»محمــد مرندی« تحلیلگر ارشــد مســائل 
بین الملــل در یک مصاحبه  هــر گونه مذاکره 
مستقیم ایران با آمریکا را رد کرد.او به شبکه 
تلویزیونی العربی گفــت که هیچ گفت و گوی 
محرمانه ای میان ایران و آمریکا وجود ندارد و 
مذاکرات میان دو کشور به شکل غیر مستقیم 
و از طریق طرف ســوم مانند عمان یا سازمان 

ملل صورت می گیرد.
ســید محمد مرندی همچنیــن تأکید کرد: 
»تمامی ارتباطــات میان ایــران و آمریکا به 
موضوع تبادل زندانیان و آزادسازی دارایی های 

بلوکه شده از سوی آمریکا مربوط می شود«.در 
این رابطه »علی واعظ« مدیر پروژه ایران گروه 
بین المللی بحران روز )یکشنبه( در یک رشته 
توئیت درباره مطالب منتشر شده در خصوص 
توافــق موقت بین ایران و آمریکا نوشــت: به 
تازگی انتشار اخبار )بعضا نادرست یا نا دقیق( 
در مورد »توافق با ایران« یک ســرگردانی در 
افکار عمومی ایجاد کــرده. اما حقیقت ماجرا 
چیست؟ به صورت کلی در سه حوزه تحولاتی 
در جریــان اســت: گفت وگوهای هســته ای/
امنیتــی، زندانیان دوتابعیتــی و پرونده های 
صفحــه  در  مرنــدی  پادمانی..ســیدمحمد 
توئیترش با رد این پســت توئیتری علی واعظ 
نوشــت: از این رشته توئیت مشخص می شود 
که نویسنده نسبت به موضوع بی اطاع است. 
همچنین می  شــود نتیجه گرفت که ایشــان 
دیگر عضو تیم آمریکا نیســتند. تحلیل  های 

شخصی را نباید به عنوان خبر ارائه کرد.
در این میان ســخنگوی وزارت خارجه چین 
تصریح کــرد تحریم های آمریــکا علیه چند 
شــرکت ایرانــی و چینی در رابطــه با برنامه 

موشــکی ایران فاقد پایه و اســاس حقیقی و 
قانونی اســت.وزارت خزانه داری آمریکا هفته 
گذشــته، شبکه ای از شــرکت های مستقر در 
ایران، چیــن و هنگ کنگ را به بهانه حمایت 
از برنامه موشــکی ایران در فهرست تحریم ها 

قرار داد.
ســخنگوی وزارت خارجه چیــن در واکنش 
به این اقدام آمریــکا تصریح کرد: »این اقدام 
ایــالات متحده فاقد اســاس و پایــه واقعی و 
روند قانونی است و به حقوق مشروع و منافع 
شرکت ها و نهادهای چینی لطمه می زند«.این 
مقام چینی سپس با اشاره به این موارد ادامه 
داد: » چین اقدامــات لازم را برای محافظت 
قاطعانه از حقوق و منافع مشــروع شرکت ها 
و افراد چینی انجــام خواهد داد«.خزانه داری 
آمریکا هفته گذشــته اعام کرد که ۶ نهاد و 
7 فرد به دلیــل »فعالیت های غیرقانونی« در 
فهرســت تحریم ها قرار گرفته انــد. عاوه بر 
ایــن، کاردار دفاعی ایران در پکن هم به دلیل 
از چین  نظامی  هماهنگ ســازی خریدارهای 

برای کاربرانی در ایران تحریم شده است.

یک تحلیلگر برجسته عرب زبان به نتایج اقتصادی فوق العاده کشف ذخایر 
عظیم لیتیوم در جمهوری اســامی ایران اشــاره کرد که آمریکا و رژیم 

صهیونیستی را به وحشت انداخته است.
 اسفند ماه ۱۴۰۱ برابر با مارس 2۰2۳ بود که کشورمان از کشف ذخایر 
عظیمــی از لیتیــوم خبر داده و اعام کرد که برای نخســتین باز ذخایر 
بزرگی از لیتیوم در همدان کشــف شــده و میــزان آن، 8.۵ ملییون تن 

تخمین زده می شود. 
در همیــن زمینه، »عبدالباری عطوان« ســردبیر روزنامــه فرامنطقه ای 
رای الیــوم و تحلیلگر برجســته جهان عرب در یادداشــت جدید خود به 
علت نگرانی آمریکا و رژیم صهیونیســتی از کشف ذخایر لیتیوم در ایران 
پرداخته و نوشــت، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر و کابینه 
تحت ریاســت وی در حالتی مزمن از جنون و وحشت به سر می برند که 
خواب را از چشــمان صهیونیســت ها ربوده و علت این ترس و وحشــت 
آنها »ایران« اســت. عطوان افزود، ما در اینجا درباره پیشرفت بزرگی که 
صنعت موشکی ایران با تولید موشک های مافوق صوت »فتاح« و »خیبر« 
رقم زده، یا درباره برنامه هســته ای که این کشــور را در آســتانه تبدیل 
شــدن به یک قدرت هسته ای قرار داده، صحبت نمی کنیم. بلکه بحث ما 
درباره کشف ذخایر عظیم لیتیوم در ایران است که طبق برآوردهای رژیم 

صهیونیســتی می تواند ایران را به مهمترین قــدرت مالی و اقتصادی در 
منطقــه خاورمیانه تبدیل کند و به این ترتیب تهران می تواند روابط خود 

را با کشورهای بزرگ به ویژه چین و روسیه تقویت نماید.
 در شرایطی که برنامه هسته ای و موشکی جمهوری اسامی ایران، رژیم 
اشــغالگر و کشــورهای غربی حامی این رژیم را به شدت نگران می کرد، 
بنابراین اعام کشف میدانی بزرگ از ذخایر لیتیوم به میزان 8.۶ میلیون 
تــن که دومین میدان بزرگ لیتیوم در جهان بعد از شــیلی محســوب 
می گردد و ۱۰ درصد از ذخایر لیتیوم جهان را به خود اختصاص می دهد، 
ایران را تبدیــل به بازیگر اصلی در اکثر صنایــع جهانی خواهد کرد که 
اهمیت آن در آینده روشــن خواهد شــد؛ چرا که این مــاده لیتیوم در 
صنعت ماشین های الکتریکی و باتری های آنها و نیز تجهیزات کامپیوتر و 

پنل های خورشیدیِ تولیدکننده انرژی و ... مورد استفاده قرار می گیرد.
عبدالباری عطوان تصریح کرد، ما بیشتر توضیح می دهیم و می گوییم که 
اگر اتحادیه اروپا و سایر مناطق جهان از سال 2۰۳۵ از تولید و استفاده از 
خودروهایــی با موتور نفتی جلوگیری کنند و به خودروهای برقی و انرژی 
پاک روی بیاورند، این بدان معناست که همه در منطقه خاورمیانه و شمال 
و جنوب تاش خواهند کرد تا همدلی و رضایت ایران را به دست آورند تا 

به این ماده اولیه که در این صنایع ضروری است، دست پیدا کنند.

تهران بازیگر اصلی در صنایع پیشرفته جهان می شود

آگهی مفقودی 
برگ ســبز خودرو وانت پیکان رنگ ســفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 795 
ج 17 به شــماره موتور: 11518107212 به شماره شاسی: 81907278 مدل 1381 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز، کارت خودرو ســواری ســاینا رنگ ســفید مدل 1400 به شماره موتور:  
M15 /9133295 به شــماره شاســی: NAS831100M5717865 به شماره پلاک ایران 

16 - 155 و 43  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو تاکســی پــژو 405 مدل 1396 به شــماره پلاک 
ایــران 16 - 719 ت 33 بــه شــماره موتــور: 124K1098626 بــه شــماره شاســی: 
NAAM11VE8HK010258 رنگ خورشــیدی با نوار مشــکی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز خودرو سواری تارا رنگ مشــکی متالیک )آبنوس( مدل 1402 به شماره 
پــلاک ایــران 16 - 351 ی 43 بــه شــماره موتور: 187B0033861 به شــماره شاســی: 

NAAY214U0PD951179 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

شــماره:  بــه  عیوضــی  آزاده  اینجانــب  التحصیلــی  فــارغ  موقــت  گواهــی 
22040/95/11261 مورخ 1395/7/11 مربوط به دانشــگاه علوم پزشــکی ایلام، به 
کدملــی: 4490230206 فرزنــد: امیرعلی به تاریخ تولد: 1372/1/16 ورودی ســال 
1391 دانشــگاه علوم پزشکی ایلام رشــته مامایی مفقود گردیده ، از درجه اعتبار ساقط 

است.ایلام
*********************************************************

مــدرک فــارغ التحصیلی موقــت اینجانبه جمیله یلمه نــام پدر قجر به شــماره ملی 
4970171734 صــادره از آق قــلا درمقطع کاردانی رشــته آمــوزش ابتدایی صادره از 
واحد دانشگاهی آق قلا - گرگان به شماره تاییدیه سازمان مرکزی  189517302664 
مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبارمی باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد آق قلا- گرگان به نشانی: استان گلســتان- آق قلا- بلوار 
امام خمینی جنوبی- خیابان شــهید تمنالو کد پســتی: 57139-49318 ارســال نماید. 

) نوبت سوم(گنبد
*********************************************************

جواز اسلحه شــکاری ساچمه زنی کالیبر 12 ساخت ایران مدل پنج تیر دستکش به 
شماره سلاح 41701863 به نام کرامت ابراهیمی آبشور به شماره ملی 3031114051 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.  کرمان
نوبت اول 1401/3/23 نوبت دوم 1402/5/7

*********************************************************
 Z24743376z  مدل  1396 به شماره موتور  z24NlB برگ سبز وانت زامیاد تیپ
وشــماره شاســی NAzpL140BH0478265 وشــماره پلاک223ص61ایران 96 مفقود 

گردیده وازدرجه اعتبارساقط است. گرگان
*********************************************************

بــرگ ســبز ســواری پــژو ۲۰۶sD-Tu5 مــدل 1396 به رنــگ خاکســتری متالیک 
وشــماره موتــور 167B0030469 وشــماره شاســی  NAAp41FE7HJ034656  وپــلاک 

171ط73ایران 69مغقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط است. گرگان
*********************************************************

برگ سبز- سند کمپانی و کارت موتور سیکلت نیرومحرکه مدل 1391 دارای شماره 
شناســایی IRADA9113B3110551 بــه نام عزیزاله رضاپــور کدملی 2142490034 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

کارت ســوخت-کارت شناســایی-برگ ســبز و کلیه اســناد مربوط به موتور سیکلت 
دایچی مدل 1399 شماره موتور 0149N14487147 به نام طاها کریم پور مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ســند مالکیت -تسلســل اســناد و شناســنامه مالکیت ســواری ریو شــماره موتور 
1095937 شــماره پلاک ایران72-739ل69 به نام ایران کریمی راد مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز وانت سایپا151 مدل 1398 رنگ سفید روغنی شماره موتور6235657/ 
M13 شماره شاسی NAS451100K4988129 شماره پلاک ایران92-898ب35 به نام 

معصومه اقدسی مازندرانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز و کارت موتور سیکلت تیپ 150cc رنگ قرمز شماره پلاک 588-47986 
شــماره موتور 0149NBJ155118 شماره شاســی NBJ150N9449945 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ســند مالکیت موتور ســیکلت روان مدل 1388 شماره پلاک 586-61386 شماره 
موتور 30065304 شماره شاســی NEK200E8801723 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

روغنــی  ســفید  رنــگ   1390 مــدل   N3 تیــپ  مــزدا  ســواری  کمپانــی  ســند 
شاســی  شــماره   LF11084833 موتــور  شــماره  ایــران92-729د32  پــلاک  شــماره 
NAGDSX8CC21C44587 به نام هادی شمســی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*********************************************************

برگ ســبز و سند سواری ســمند LX EF7 مدل 1396 رنگ ســفید روغنی شماره 
موتور 147H0302704 شماره شاسی NAACJ1JE2HF284534 شماره پلاک ایران62-

916ب82 به نام وحید غمگسار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

اخطاریه دفترخانه)نوبت اول( 
آقای رضا اخوان آریج ؛ همســر شــما به در دست داشتن حکم قطعی طلاق به شماره 
بایگانی 0101277 تقاضای ثبت طلاق را دارند از این رو از جنابعالی دعوت می شــود تا 
ظــرف مدت یک هفته پــس از رویت این نامه جهت ثبت طلاق به ایــن دفترخانه مراجعه 
فرماییــد. در صورت حضــور یا عدم حضور حکم صادره اجرا خواهد شــد .آدرس دفتر : 
آمــل خیابــان امام رضا)ع( رضوان 14/1 روبه روی دادگســتری جدیــد نبش قدیر اول 

دفتر ازدواج و طلاق 29/9 آمل./
سردفتر ازدواج 29 و طلاق 9 آمل-محسن دبیریان

اجراییه
محکوم له : حوریه ولی پور معلم کلائی به نشانی ساری خیابان قارن ابتدای آزادگان 
مجتمــع وفا محکــوم علیهم:1-عــزت اله ولــی پور2-خضراله ولی پور3-رقیــه ولی پور 
4-منیره ولی پور نشانی: 1- مجهول المکان 2و3و4 هر سه روستای فیروزکنده علیا* به 
موجب رأی شماره 9409971511200299 تاریخ 94/4/14 شعبه 12  دادگاه عمومی 
حقوقی ساری که قطعیت یافته ؛ خواندگان محکوم هستند به پرداخت مبلغ 9.360.000 
ریال اجرت المثل ایام تصرف در حق خواهان ، نیم عشر دولتی پرداخت گردد. به استناد 
ماده 29 قانون شــورای حل اختلاف مصوب 1394 محکوم علیه مکلف است:پس از ابلاغ 
ایــن برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی 

برای اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف محل تحویل خواهد شد./
مسئول دفتر شعبه 14 شورای حل اختلاف ساری

آگهی ابلاغیه 
به شــرکت/کارگاه: کامراد )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 6635 در جلسه 
مورخ 1402/3/2 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به درخواست 
آقای سید مهدی موسوی شفق از مجموع 3 شغل مطرح شده 1 شغل مورد تائید و 2 شغل 
مورد تایید قرار نگرفته اســت مشــاغل تائید شده )ب( : کارگر ســاده) کامراد( مشاغل 
تایید نشــده: کارگر ســاده، راننده )پنبه پاک کنی اتحاد( . این رای به اســتناد تبصره 5 
ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی 
در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشــد و در صورت عدم اعتراض هر 
یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشــکیلات و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخــل کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ بــرای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام 
خواهــی در دیــوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان 75 متری عمار یاســر 
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آگهی ابلاغیه 
به شــرکت/کارگاه: صنایع بازیافت پیکره ســیوند )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( 
شــماره 5774 در جلســه مورخ 1402/2/27 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور 
اســتان قم بنا به درخواســت آقای محمود زرقان وطن از مجموع 7 شــغل مطرح شــده 2 
شــغل مورد تائید و 5 شــغل مورد تایید قرار نگرفته اســت مشــاغل تائید شــده )ب( : 
کارگر ســاده) چینی حمید( کارگر تولید 1)صنایع بازیافت پیکره ســیوند( مشــاغل تایید 
نشــده: کارگر ســاده،نگهبان، نگهبان 1 )صنایع بازیافت پیکره ســیوند، کارگر ساده)کارا 
صنعت زبده قم، کارگر ســاده )کسری پلاست پیشــرو قم(. این رای به استناد تبصره 5 
ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی 
در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشــد و در صورت عدم اعتراض هر 
یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشــکیلات و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخــل کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ بــرای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام 
خواهــی در دیــوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان 75 متری عمار یاســر 
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